
”Härlig är jorden -
men inte för alla”

Det är inte ofta som Pastor Erling Andersson leder i förbön 
med en fotboll i centrum. Men här sker det vid söndagens 
gudstjänst den 27 juni i Missionskyrkan i Nässjö.

Den här fotbollen, med autografer från stora stjärnor i Elfsborgs IF får symbolisera 
samverkan mellan kyrka och idrott, berättade Lars Svensson som vinkat av resenärer 
från Nässjö med destination Ryssland klockan 03.00 på söndagsmorgonen.

Joakim Hjorthage läste scoutlagen för 
gudstjänstbesökarna.

I Ryssland finns det en plats som heter Asbest. Det är bl a 
härifrån byggnadsmaterialet asbest kommer. Inte så märk-
ligt att medelåldern är 56 år i området! På söndagsmorgo-
nen den 27 juni reste fotbollsledare från Nässjö i samver-
kan med Pastor Göran Holmberg m fl till ett fotbollsläger. 
Mera om bakgrund i annan artikel på hemsidan. Arrang-
emanget som har ett gott syfte blev föremål för både förbön 
och information.

-Det blir säkert en alldeles fantastisk upplevelse och det är 
roligt att Nässjö FF:s ordförande Patrik Norén är med liksom 
Samuel Hummerdal, med rötterna i Malmbäck, som job-
bar inom ”KyrkaIdrott” i Svenska Missionskyrkan, berättade 
Lasse Svensson vid gudstjänsten.

Ett av syftena med arrangemanget är att ge ungdomarna i 
Asbest möjlighet att få uppleva vänskap och samhörighet och 
ge dem ett ljust minne som kan behövas i en vardag som inte 
på något sätt kan jämföras med svenska förhållanden. Lasse 
Svensson hade med sig en fotboll som Pastor Erling Anders-
son tog ett fast grepp om. Och under bilden på de svenska 
och ryska ledarna bads om Guds beskydd över arrangemang-
et.

Temat för dagens gudsjtänst var ”Härlig är  jorden - men för 
hur länge”? Det var ord både av allvar och ord av hopp från 
predikstolen. Scouten Joakim Hjorthage läste scoutlagen och 
gudstjänstdeltagarna fick tydligt och klart för sig att innehål-
let i denna lag är något som vi alla kan och borde leva upp 
till.

Hela gudstjänsten präglades av att det råder Midsommar och 
det hela formades till en hyllning till Gud och naturen. Bland 

annat med hjälp av Helge Hanssons solosång och Barbro 
Olofssons mäktiga hantering av kyrkoorgeln.


